
 

 
Унифицированная форма № Т-8 
Утверждена Постановлением 
Госкомстата России 

от 05.01.04 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

МБОУ «Старочукалинская основная общеобразовательная школа» 

Дрожжановского муниципального района РТ  

по 

ОКПО 

 

(наименование организации)   

 

 Номер документа Дата составления 

Приказ 93 01.09.2025 
 

«О создании Совета по профилактики безнадзорности и правонарушений» 

 

     В целях предупреждения безнадзорности и правонарушений, укрепления дисциплины среди 

несовершеннолетних  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних  в составе: 

Председатель СПП 
Низамова А.И. – Заместитель директора по УВР 

Секретарь СПП  

Ахметова Л.Х. 

Члены совета: 

Хайрутдинов И.И. – Директор школы 

Халилова Э.Р. – классный руководитель 4 класса 

Хайрутдинова Н.М. – классный руководитель 1 класса 

Низамутдинова Д.М. – классный руководитель 2 класса 

Сафина Л.З. - классный руководитель 3 класса 

Юсупова Э.Р. – классный руководитель 8 класса 

Сафина Г.Н. – классный руководитель 9 класса 

Хисамов Ф.Д.– классный руководитель 5 класса 

Якупова Э.Р. – классный руководитель 6 класса 

Ахметова Л.Х. – классный руководитель 7 класса 

2. Председателю Совета в недельный срок представить на утверждение план работы Совета  на 

2025-2026 учебный год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Руководитель 

организации 

Директор школы    И.И.Хайрутдинов 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 
С приказом ознакомлены 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 66 от 11.09.2025. Исполнитель: Хайрутдинов И.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.09.2025 11:35

http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80


Лист согласования к документу № 66 от 11.09.2025
Инициатор согласования: Хайрутдинов И.И. 
Согласование инициировано: 11.09.2025 11:35

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хайрутдинов И.И. Подписано
11.09.2025 - 11:35

-

Документ создан в электронной форме. № 66 от 11.09.2025. Исполнитель: Хайрутдинов И.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.09.2025 11:36


